PIL

Jagd- und Sportgchistzencéub HOLLABRUNN

NO Landesmeisterschaft 21. August 2004

ERGEBNISLISTE EINZEL

Name

Alleemeine Klasse

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012

Schneider Herwig
Buchinger Michael
Fritz Hermann
Osterreicher Gunter
Zahlbruckner Erich
Theurer Robert
Rothmayer Franz
Feuchtinger Gerhard
Bayer Markus
Hofmann Franz
Marchhart Roman
Siller Christian

Senioren

001
002
003

Gidiste

001
002
003
004

Wiesi Johann
Schragner Leopold
Kraft Leopold

Eller Rene
Meidl Gerhard
Funk Herbert
Funk Monika

Ausw/Ver

1584 HO
3117 TU
1586 HO
3158 HO
1638 HO
3095 WN
3143 HO
3064 HO
3200 HO
1632 HO
2805 HE
3195 HO

1636 HO
1502 HO
2024 HO

1032 B
0519 B
9037 W
9038 W

S1

23
25

17

S2

53

19
19
20

100 JAGDLICH SKEET

Seite:

54 S5 S6 &7 88

Ges

094
083
083
079
078
078
073
071
069
066
066
046

087
081
071

088
086
080
066

St

25

Ko



Jagd- snd Sporigchistzenclub HOLLABRUNN

NO Landesmeisterschaft 21. August 2004
100 JAGDLICH SKEET

ERGEBNISLISTE MANNSCHAFT Seite: 1

P. Name

001 Hollabrunn 1
Wiesi Johann
Schneider Herwig
Fritz Hermann

002 Hollabrunn 2
Rothmayer Franz
Schragner Leopold
Bayer Markus

003 Hollabrunn 3
Feuchtinger Gerhard
Hofinann Franz
Osterreicher Gunter

004 Hollabrunn 4
Zahlbruckner Erich
Kraft Leopold
Siller Christian

Veranstalter:
technische Komm.:
Jury:

Richter:

Wetter 1. Tag:
Wetter 2. Tag:
Auswertung:

Ausw/Ver S1 82 83 84 S5 S6 S7 88

69 69 62 64 0 O 0 O
1636 HO 22 24 19 22
1584 HO 24 24 23 23
1586 HO 24" 20 200 19

62 56 54 51 O 0 © O
3143 HO 200 21 - 20 k2
1502 HO 230 718 19" 21
3200 HO 19 17 15 18

34 31 51 sS4 0 <0 g
3064 HO 20 17 18 16
1632 HO 15 13 20 18
3158 HO 19 21 1% 20

48 51 51 45 0 0 0 O
1638 HO 20119 17 21
2024 HO 14 19 20 18
3195 HO 13 13 14 06

Jagd- und Sportschiitzenclub Hollabrunn
Buchinger Michael / Schneider Herwig / Kraft Leopold
Lehensteiner Susanne / Bogner Harald

bewdlkt / teilw. boiger Wind und Nieselregen / 18 Grad

Herwig Schneider

Ges

264
087
094
083

223
073
081
069

216
071
066
079

195
078
071
046

St

Ko



